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Niels Vinderslev Bjerregaard, Formand

Trine Svenstrup Kinch, Naestformand Kim Bloch, sekretaer
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Revisionspategning:
Undertegnede har revideret arsregnskabet for Rgdding Lokalrad.

Jeg har ved stikprgvekontrol konstateret, at alle relevante bilag er til stede, samt at regnskabet er aflagt i
overensstemmelse med god regnskabspraksis og at det giver et retvisende billede af forenignens
gkonomiske forhold.

Der er ikke foretaget aendringer i regnskabspraksis.
Dato:

Revisor:

Else Rasmussen

Godkendt af Generalforsamling d. 25. oktober 2018:

Dirigent




Redding Lokalrad

Udskrevet d. 19-09-2018

Side: 1

Driftregnskab
Akkumuleret saldo
31-12-2017
Indtaegter
Kontingenter
1010 Kontingent - enkeltpersoner -6.600,00
1020 Kontingent - foreninger -2.550,00
1098 Rykkergebyr medlemmer 0,00
Kontingent ialt -9.150,00
@vrige indtagter
@vrige indtaegter ialt 0,00
Indtaegter ialt -9.150,00
Sohuset
1310 Indteegter udlejning -803,50
1320 Udgifter vedligehold 334,40
1330 Julebelysning 79,00
Sghuset i alt -390,10
Svavebanen
1410 Indtsegter svaevebane 0,00
1420 Udgifter vedligehold 3.812,50
1430 Forsikring 0,00
Svavebaneni alt 3.812,50
RIG
1510 Indtaegter RIG 0,00
1520 Udgifter RIG 2.800,00
RIG i alt 2.800,00
Hjemmeside
1610 Indteegter hjemmeside -2.850,00
1620 Vedligehold 0,00
1630 Hosting 0,00
Hjemmeside i alt -2.850,00
Administration
2010 Bestyrelsesmader 0,00
2020 Lokalradsmgder 70,50
2060 Kontorartikler 0,00
2070 Porto 0,00
2090 Annoncer 467,50
2095 Markedsfgringsmateriale 3.411,55
2100 IT udgifter 0,00
2120 WinKAS Air 0,00
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Redding Lokalrad

2130
2150
2160
2165
2170
2175

3010
3020

8010
8020

Forsikring

Gaver & Blomster
Div. udgifter

Winkas gebyr
Renteudgifter/gebyrer
Renteindtaegter
Administration ialt

@vrige aktiviteter
Indteegter aktiviteter
Udgifter aktiviteter
@vrige aktiviteter i alt

Foredragsgruppen
Indteegter foredragsgruppen
Udgifter foredragsgruppen
Foredragsgruppen i alt

Arets resultat

Udskrevet d. 19-09-2018

Side: 2

0,00
462,30
0,00
119,80
837,89
-14,46
5.355,08

-2.284,00
4.154,44
1.870,44

0,00
812,50
812,50

2.260,42
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Redding Lokalrad

Statusopgorelse

Udskrevet d. 19-09-2018

Side: 3

Akkumuleret saldo

31-12-2017
Aktiver
Materielle Anlaegsaktiver
30990 Inventar 0,00
Materielle Anlaegsaktiver ialt 0,00
Tilgodehavender
40980 Samlekonto debitorer 400,00
40985 Mellemregning yourpay 0,00
40990 Andre Tilgodehavender 0,00
Tilgodehavende ialt 400,00
Likvide Beholdning
50960 Yourpay 0,00
50970 Kasse 0,00
50980 Bank 23.949,85
Likvide Beholdninger ialt 23.949,85
Aktiver ialt 24.349,85
Passiver
Egenkapital
60980 Egenkapital primo -26.600,32
60990 Arets resultat 2.260,42
Egenkapital ultimo -24.339,90
Gald
Kortfristet gaeld
80980 Kassekredit 0,00
80990 Kreditorer -9,95
Kortfristet gzeld ialt -9,95
Anden geld
90985 Skyldige omkostninger 0,00
Anden geld i alt 0,00
Geeld ialt -9,95
Passiver i alt -24.349,85
99999 Fejlkonto 0,00
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